
Uchwała Nr 12 
Gminnej Komisji Wyborczej w Srokowie 

z dnia 3 listopada 2014 r. 

w sprawie zatwierdzenia wzoru i zarządzenia druku kart do głosowania w 
wyborach zarządzonych na 16 listopada 2014r. 

Na podstawie art. 437 § 1, art. 484, art.450 i art.459 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -
Kodeks wyborczy (Dz. U . Nr 21, poz.112, z późn. zm.) oraz pkt 43 załącznika do 
uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 25 sierpnia 2014 r. w sprawie 
wytycznych i wyjaśnień dotyczących druku i przechowywania kart do głosowania oraz 
trybu ich przekazania wraz z nakładkami na karty do głosowania sporządzonymi w 
alfabecie Brailla obwodowym komisjom wyborczym w wyborach do rad gmin, rad 
powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 
r. Gminna Komisja wyborcza w Srokowie uchwala co następuje: 

§1. 

1. Zatwierdza się wzór kart do głosowania do Rady Gminy Srokowo w okręgach 
wyborczych od 1 do 15 zgodnie z załącznikami do niniejszej uchwały. 

2. Zarządza się druk kart do głosowania w wyborach do Rady Gminy Srokowo, 
o których mowa w ust. 1 w formacie A-4 na papierze koloru białego dla wszystkich 
okręgów wyborczych w następujących ilościach: 

Dla okręgu wyborczego Nr 1 - 261 sztuk 

Dla okręgu wyborczego Nr 2 - 157 sztuk 

Dla okręgu wyborczego Nr 3 - 220 sztuk 

Dla okręgu wyborczego Nr 4 -263 sztuk 

Dla okręgu wyborczego Nr 5 - 242 sztuk 

Dla okręgu wyborczego Nr 6 - 263 sztuk 

Dla okręgu wyborczego Nr 7 - 267 sztuk 

Dla okręgu wyborczego Nr 8 - 152 sztuk 

Dla okręgu wyborczego Nr 9 - 178 sztuk 

Dla okręgu wyborczego Nr 10 - 156 sztuk 

Dla okręgu wyborczego Nr 11 - 195 sztuk 

Dla okręgu wyborczego Nr 12 - 267 sztuk 

Dla okręgu wyborczego Nr 13 - 228 sztuk 



Dla okręgu wyborczego Nr 14 - 240 sztuk 

Dla okręgu wyborczego Nr 15 - 267 sztuk 

§2. 

1. Zatwierdza się wzór karty do głosowania na Wójta Gminy Srokowo zgodnie 
z załącznikami do niniejszej uchwały. 

2. Zarządza się druk kart do głosowania w wyborach Wójta Gminy Srokowo, 
o których mowa w ust. 1 w formacie A-5 na papierze koloru różowego dla wszystkich 
okręgów wyborczych w ilości 3356 sztuk. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Komisji Wyborczej w Srokowie 

Przewodnicząca Gminnej 

/-/ Olga Szostek 



Okręg wyborczy nr 1 
do wyboru Rady Gminy Srokowo 

sir. i z i 

KARTA DO GŁOSOWANIA 
w wyborach do Rady Gminy Srokowo w dniu 16 listopada 2014 r. 

LISTY KANDYDATÓW NA RADNYCH 

01 . ŻEJMO Katarzyna Anna 
zgłoszona przez KOMITET W Y B O R C Z Y P S L - Lista nr 1 

02. [] LUDWIKOWSKI Jan 
zgłoszony przez KWW R A Z E M DLA GMINY S R O K O W O - Lista nr 14 

03 KRASUCKA Teresa Grażyna 
zgłoszona przez K W W F O R U M SAMORZĄDOWE S R O K O W O - Lista nr 16 

04. BALUKIEWICZ Małgorzata Stanisława 
zgłoszona przez KWW MFS - Lista nr 17 

INFORMACJA 
Głosować można na jednego kandydata, stawiając znak „x" w kratce z lewej strony obok nazwiska kandydata, na którego wyborca głosuje. 
Postawienie znaku „x" w więcej niż 1 kratce lub niepostawienie znaku „x" w żadnej kratce powoduje nieważność głosu. 

, 0 <$>; 
pieczęć 

obwodowej 
komisji 

wyborczej Vi 

Sro 



Okręg wyborczy nr 2 
do wyboru Rady Gminy Srokowo 

sir. i z i 

KARTA DO GŁOSOWANIA 
w wyborach do Rady Gminy Srokowo w dniu 16 listopada 2014 r. 

LISTY KANDYDATÓW NA RADNYCH 

01. KOSZ M i rosław Czesław 
zgłoszony przez K K W SLD LEWICA R A Z E M - Lista nr 6 

02. DWULAT Małgorzata Lucyna 
zgłoszona przez K W W F O R U M SAMORZĄDOWE S R O K O W O - Lista nr 16 

INFORMACJA 
Głosować można na jednego kandydata, stawiając znak „x" w kratce z lewej strony obok nazwiska kandydata, na którego wyborca głosuje. 
Postawienie znaku „x" w więcej niż 1 kratce lub niepostawienie znaku „x" w żadnej kratce powoduje nieważność głosu. 

<s>, o : 
pieczęć 

obwodowe] 
komisji 

wyborczej 

Y* 

.O 
e 



Okręg wyborczy nr 3 
do wyboru Rady Gminy Srokowo 

KARTA DO GŁOSOWANIA 
w wyborach do Rady Gminy Srokowo w dniu 16 listopada 2014 r. 

LISTY KANDYDATÓW NA RADNYCH 

01 MOŚCICKI Krzysztof Piotr 
zgłoszony przez KOMITET W Y B O R C Z Y PSL - Lista nr 1 

02. • MEŁECH Władysław Jan 
zgłoszony przez K W W P O G O D N A GMINA - Lista nr 15 

03. ] STARUCH Bogusław 
zgłoszony przez K W W F O R U M SAMORZĄDOWE S R O K O W O - Lista nr 16 

INFORMACJA 
Głosować można na jednego kandydata, stawiając znak „x" w kratce z lewej strony obok nazwiska kandydata, na którego wyborca 
Postawienie znaku „x" w więcej niż 1 kratce lub niepostawienie znaku „x" w żadnej kratce powoduje nieważność głosu. 

pieczęć 
obwodowej 

komisji 
wyborczej 

^ J A tyk < 

o 
Ył 

YJ*\C 



Okręg wyborczy nr 4 
do wyboru Rady Gminy Srokowo U 

KARTA DO GŁOSOWANIA 
w wyborach do Rady Gminy Srokowo w dniu 16 listopada 2014 r. 

01 SZKUDLAREK Iwona 
zgłoszona przez KOMITET W Y B O R C Z Y PSL - Lista nr 1 

02 f KURIATA Maciej 
zgłoszony przez K W W F O R U M SAMORZĄDOWE S R O K O W O - Lista nr 16 

03 • BUDREWICZ Barbara 
zgłoszona przez KWW "ZAWSZE AKTYWNI" - Lista nr 18 

INFORMACJA 
Głosować można na jednego kandydata, stawiając znak „x" w kratce z lewej strony obok nazwiska kandydata, na którego wyborca głosuje. 
Postawienie znaku „x" w więcej niż 1 kratce lub niepostawienie znaku „x" w żadnej kratce powoduje nieważność głosu. 

LISTY KANDYDATÓW NA RADNYCH 

^ S J A 

pieczęć 
obwodowej 

komisji 
wyborczej 

ta w 
Srokowie 



Okręg wyborczy nr 5 
do wyboru Rady Gminy Srokowo U 

KARTA DO GŁOSOWANIA 
w wyborach do Rady Gminy Srokowo w dniu 16 listopada 2014 r. 

LISTY KANDYDATÓW NA RADNYCH 

01. POTYRA Mateusz 
zgłoszony przez K W W RAZEM DLA GMINY S R O K O W O - Lista nr 14 

02. Q IWANIU RA Paweł Piotr 
zgłoszony przez KWW P O G O D N A GMINA - Lista nr 15 

03 OBOLEWICZ Waldemar 
zgłoszony przez K W W F O R U M SAMORZĄDOWE S R O K O W O - Lista nr 16 

INFORMACJA 
Głosować można na jednego kandydata, stawiając znak „x" w kratce z lewej strony obok nazwiska kandydata, na którego wyborca głosuje 
Postawienie znaku „x" w więcej niż 1 kratce lub niepostawienie znaku „x" w żadnej kratce powoduje nieważność głosu. 

pieczęć 
obwodowej 

komisji 
wyborczej 

<s>2 

w 
<o 

Srokowie 



Okręg wyborczy nr 6 
do wyboru Rady Gminy Srokowo U 

KARTA DO GŁOSOWANIA 
w wyborach do Rady Gminy Srokowo w dniu 16 listopada 2014 r. 

LISTY KANDYDATÓW NA RADNYCH 

01 STARUCH Bogusław 
zgłoszony przez K K W SLD LEWICA R A Z E M - Lista nr 6 

02. \2 BACHOWSKI Zenon 
zgłoszony przez K W W F O R U M SAMORZĄDOWE S R O K O W O - Lista nr 16 

03. • GAJOWNICZEK Agnieszka 
zgłoszona przez K W W " Z A W S Z E AKTYWNI" - Lista nr 18 

INFORMACJA 
Głosować można na jednego kandydata, stawiając znak „x" w kratce z lewej strony obok nazwiska kandydata, na którego wyborca głosuje 
Postawienie znaku „x" w więcej niż 1 kratce lub niepostawienie znaku „x" w żadnej kratce powoduje nieważność głosu. 

pieczęć 
obwodowej 

komisji 
wyborczej 



Okręg wyborczy nr 7 
do wyboru Rady Gminy Srokowo U 

KARTA DO GŁOSOWANIA 
w wyborach do Rady Gminy Srokowo w dniu 16 listopada 2014 r. 

LISTY KANDYDATÓW NA RADNYCH 

01 LUBERA-CWALINA Wioletta 
zgłoszona przez KOMITET W Y B O R C Z Y PSL - Lista nr 1 

02. WAWER Marek 
zgłoszony przez K W W R A Z E M DLA GMINY S R O K O W O - Lista nr 14 

03 fi BUJALSKI Janusz 
zgłoszony przez K W W F O R U M SAMORZĄDOWE S R O K O W O - Lista nr 16 

04 • BOROCH Cezary 
zgłoszony przez KWW MFS - Lista nr 17 

INFORMACJA 
Głosować można na jednego kandydata, stawiając znak „x" w kratce z lewej strony obok nazwiska kandydata, na którego wyborca głosuje. 
Postawienie znaku „x" w więcej niż 1 kratce lub niepostawienie znaku „x" w żadnej kratce powoduje nieważność głosu. 

pieczęć 
obwodowe) 

komisji 
wyborczej 



Okręg wyborczy nr 8 
do wyboru Rady Gminy Srokowo U 

KARTA DO GŁOSOWANIA 
w wyborach do Rady Gminy Srokowo w dniu 16 listopada 2014 r. 

LISTY KANDYDATÓW NA RADNYCH 

01 BORSUK Edward Stefan 
zgłoszony przez K K W SLD LEWICA R A Z E M - Lista nr 6 

02. DZIADON Piotr Marek 
zgłoszony przez KWW R A Z E M DLA GMINY S R O K O W O - Lista nr 14 

03. ~J DZIERŻAK Jerzy 
zgłoszony przez KWW P O G O D N A GMINA - Lista nr 15 

04. ~J POCIEJ Wiesława 
zgłoszona przez KWW F O R U M SAMORZĄDOWE S R O K O W O - Lista nr 16 

05 WEREDA Andrzej 
zgłoszony przez KWW " Z A W S Z E AKTYWNI" - Lista nr 18 

INFORMACJA 
Głosować można na jednego kandydata, stawiając znak „x" w kratce z lewej strony obok nazwiska kandydata, na którego wyborca głosuje. 
Postawienie znaku „x" w więcej niż 1 kratce lub niepostawienie znaku „x" w żadnej kratce powoduje nieważność głosu. 



Okręg wyborczy nr 9 
do wyboru Rady Gminy Srokowo 

KARTA DO GŁOSOWANIA 
w wyborach do Rady Gminy Srokowo w dniu 16 listopada 2014 r. 

01. ~J WIELGOSZ Łukasz 
zgłoszony przez K W W RAZEM DLA GMINY S R O K O W O - Lista nr 14 

02. • JANUSZEWSKA Danuta 
zgłoszona przez K W W F O R U M SAMORZĄDOWE S R O K O W O - Lista nr 16 

03. • WIECZOREK Regina 
zgłoszona przez K W W " Z A W S Z E AKTYWNI" - Lista nr 18 

INFORMACJA 
Głosować można na jednego kandydata, stawiając znak „x" w kratce z lewej strony obok nazwiska kandydata, na którego wyborca głosuje. 
Postawienie znaku „x" w więcej niż 1 kratce lub niepostawienie znaku „x" w żadnej kratce powoduje nieważność głosu. 

LISTY KANDYDATÓW NA RADNYCH 

pieczęć 
obwodowej 

komisji 
wyborczej 

O 
r J 
> 



Okręg wyborczy nr 10 
do wyboru Rady Gminy Srokowo 

KARTA DO GŁOSOWANIA 
w wyborach do Rady Gminy Srokowo w dniu 16 listopada 2014 r. 

LISTY KANDYDATÓW NA RADNYCH 

01. KURIATA Andrzej 
zgłoszony przez K W W RAZEM DLA GMINY S R O K O W O - Lista nr 14 

02. • KOPER Zdzisław 
zgłoszony przez KWW F O R U M SAMORZĄDOWE S R O K O W O - Lista nr 16 

03. ]] DUDEK Ewa Danuta 
zgłoszona przez KWW " Z A W S Z E AKTYWNI" - Lista nr 18 

INFORMACJA 
Głosować można na jednego kandydata, stawiając znak „x" w kratce z lewej strony obok nazwiska kandydata, na którego wyborca głosuje. 
Postawienie znaku „x" w więcej niż 1 kratce lub niepostawienie znaku „x" w żadnej kratce powoduje nieważność głosu. 

pieczęć 
obwodowej 

komisji 
wyborcze] 

Ą" 02 

Ył 



Okręg wyborczy nr 11 
do wyboru Rady Gminy Srokowo 

KARTA DO GŁOSOWANIA 
w wyborach do Rady Gminy Srokowo w dniu 16 listopada 2014 r. 

LISTY KANDYDATÓW NA RADNYCH 

01 MRÓZ Krzysztof 
zgłoszony przez KWW R A Z E M DLA GMINY S R O K O W O - Lista nr 14 

02. • OLSZEWSKI Dariusz Dawid 
zgłoszony przez K W W F O R U M SAMORZĄDOWE S R O K O W O - Lista nr 16 

INFORMACJA 
Głosować można na jednego kandydata, stawiając znak „x" w kratce z lewej strony obok nazwiska kandydata, na którego wyborca głosuj 
Postawienie znaku „x" w więcej niż 1 kratce lub niepostawienie znaku „x" w żadnej kratce powoduje nieważność głosu. 



Okręg wyborczy nr 12 
do wyboru Rady Gminy Srokowo U 

KARTA DO GŁOSOWANIA 
w wyborach do Rady Gminy Srokowo w dniu 16 listopada 2014 r. 

LISTY KANDYDATÓW NA RADNYCH 

01 . REJENT Łukasz Jan 
zgłoszony przez KOMITET W Y B O R C Z Y P S L - Lista nr 1 

02 STACHURSKI Marek 
zgłoszony przez KWW R A Z E M DLA GMINY S R O K O W O - Lista nr 14 

03. KURIATA Roman Bogdan 
zgłoszony przez K W W F O R U M SAMORZĄDOWE S R O K O W O - Lista nr 16 

04. f LUSZCZYK Agnieszka Iwona 
zgłoszona przez K W W " Z A W S Z E AKTYWNI" - Lista nr 18 

INFORMACJA 
Głosować można na jednego kandydata, stawiając znak „x" w kratce z lewej strony obok nazwiska kandydata, na którego wyborca głosuje. 
Postawienie znaku „x" w więcej niż 1 kratce lub niepostawienie znaku „x" w żadnej kratce powoduje nieważność głosu. 



Okręg wyborczy nr 13 
do wyboru Rady Gminy Srokowo 

KARTA DO GŁOSOWANIA 
w wyborach do Rady Gminy Srokowo w dniu 16 listopada 2014 r. 

LISTY KANDYDATÓW NA RADNYCH 

01 ^ PRAWECKI Wojciech 
zgłoszony przez KOMITET W Y B O R C Z Y PSL - Lista nr 1 

02. GĄSEK Jarosław Cezary 
zgłoszony przez K W W F O R U M SAMORZĄDOWE S R O K O W O - Lista nr 16 

INFORMACJA 
Głosować można na jednego kandydata, stawiając znak „x" w kratce z lewej strony obok nazwiska kandydata, na którego wyborca głosuje. 
Postawienie znaku „x" w więcej niż 1 kratce lub niepostawienie znaku „x" w żadnej kratce powoduje nieważność głosu. 



Okręg wyborczy nr 14 
do wyboru Rady Gminy Srokowo 

KARTA DO GŁOSOWANIA 
w wyborach do Rady Gminy Srokowo w dniu 16 listopada 2014 r. 

LISTY KANDYDATÓW NA RADNYCH 

01. KAMIŃSKI Aleksander 
zgłoszony przez KOMITET W Y B O R C Z Y PSL - Lista nr 1 

02. KRÓLIKOWSKI Piotr Józef 
zgłoszony przez K K W SLD LEWICA R A Z E M - Lista nr 6 

INFORMACJA 
Głosować można na jednego kandydata, stawiając znak „x" w kratce z lewej strony obok nazwiska kandydata, na którego wyborca 
Postawienie znaku „x" w więcej niż 1 kratce lub niepostawienie znaku „x" w żadnej kratce powoduje nieważność głosu. 

pieczęć 
obwodowej 

komisji 
wyborczej 

,c 
Sro \ lOYł \e 



Okręg wyborczy nr 15 
do wyboru Rady Gminy Srokowo 

KARTA DO GŁOSOWANIA 
w wyborach do Rady Gminy Srokowo w dniu 16 listopada 2014 r. 

LISTY KANDYDATÓW NA RADNYCH 

01 MENDALA Renata 
zgłoszona przez K W W RAZEM DLA GMINY S R O K O W O - Lista nr 14 

02. • DĄBROWSKI Maciej 
zgłoszony przez K W W "ZAWSZE AKTYWNI" - Lista nr 18 

INFORMACJA 
Głosować można na jednego kandydata, stawiając znak „x" w kratce z lewej strony obok nazwiska kandydata, na którego wyborca głosuje. 
Postawienie znaku „x" w więcej niż 1 kratce lub niepostawienie znaku „x" w żadnej kratce powoduje nieważność głosu. 

pieczęć 
obwodowej 

komisji 
wyborczej 



Wybory Wójta Gminy Srokowo 

KARTA DO GŁOSOWANIA 

w wyborach Wójta Gminy Srokowo w dniu 16 listopada 2014 r. 

Kandydat na wójta 

zgłoszony przez K W W F O R U M S A M O R Z Ą D O W E S R O K O W O 

U 

o 
o 
o 

T A K n 
ANDRUSZKIEWICZ Franciszek 

NIE 

INFORMACJA 
Głosu jąc za w y b o r e m k a n d y d a t a , s t a w i a się z n a k " x " w k r a t c e o z n a c z o n e j s ł o w e m " T A K " z l e w e j s t r o n y o b o k n a z w i s k a k a n d y d a t a . G ł o s u j ą c p r z e c i w k o 

w y b o r o w i k a n d y d a t a , s t a w i a się z n a k " x " w k r a t c e o z n a c z o n e j s ł o w e m " N I E " z l e w e j s t r o n y o b o k n a z w i s k a k a n d y d a t a . P o s t a w i e n i e z n a k u " x " w o b u 

k r a t k a c h a l b o n i e p o s t a w i e n i e z n a k u " x " w ż a d n e j k r a t c e p o w o d u j e n i e w a ż n o ś ć g ł o s u . 

pieczęć 
obwodowej 

komisji 
wyborczej 

Sro 


